平成26年６月４日

株 主 各 位

大阪府堺市堺区戎島町５丁２番地

堺 化 学 工 業 株 式 会 社

取締役社長 藪 中 巖

株主総会招集通知記載事項の一部修正について

平成26年６月３日付でご送付申し上げました当社「第119回定時株主総会招集ご通知」の記載事項

に一部誤りがありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させて頂きま

す。

記

【修正箇所】（修正箇所は＿で表示しております。）

18ページ「Ⅱ．会計方針の変更に関する注記」10行目

（修正前）

なお、これによる総資産、負債及び純資産に対する影響は微減であります。

（修正後）

なお、これによる総資産、負債及び純資産に対する影響は軽微であります。

以 上